STN-6002 POST-IT BANDERITA SURTIDAS NEON 24 SET $450 0% $10.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$239.940
$0
$45.589
$0

$285.529

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A126-GB8876B BOLSA P/REGALO LUNARES MEDIANA 12 PZA $500 0% $6.000

A126-YS120-M BOLSA P/REGALO HAPPY BIRTHDAY MEDIANA 12 PZA $350 0% $4.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$239.940
$0
$45.589
$0

$285.529

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL